DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS ASSISTIVAS
PARA A INCLUSÃO DIGITAL DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA EM ESCOLAS
PÚBLICAS ESTADUAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL DA MATA SUL DE
PERNAMBUCO de autoria de IRINALDO CARLOS DE OLIVEIRA, ANA CAROLINA DE SÁ
MACHADO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135128

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135128